
OBSAH VÝKRESU:

MĚŘÍTKO:DATUM:

Č. VÝKR.

INVESTOR:

HLAVNÍ INŽENÝR PROJEKTU:

SADA:FORMÁT:

AKCE:

MÍSTO:

VYPRACOVAL:

ODPOVĚDNÝ  PROJEKTANT:

ČÍSLO ZAKÁZKY:

STUPEŇ:

Ing. arch. Marika Pajgrtová

POParch s.r.o., Volfova 8, 612 00 Brno  |  IČ 04593103

Ing. arch. Jan Podešva

DOKUMENTACE PRO DODÁVKU INTERIÉRU

1912

11/2019

TECHNICKÁ STUDIE INTERIÉROVÉHO VYBAVENÍ PAVILONU F

ZŠ Šlapanice, přísp. org., Masarykovo nám. 1594/16, 664 51 Šlapanice

Město Šlapanice., Masarykovo nám. 100/7, 664 51 Šlapanice

SPECIFIKACE
ORIENTAČNÍHO SYSTÉMU

30xA4
C.05

1:25

Ing. arch. Jan Podešva



OBECNÉ POŽADAVKY

POUŽITÁ PÍSMA - ORIENTAČNÍ SYSTÉM:

· PŘED ZAHÁJENÍM VÝROBY JE TŘEBA OVĚŘIT PŘESNÉ ROZMĚRY NA STAVBĚ !
· PŘED ZAHÁJENÍM VÝROBY ODSOUHLASÍ VÝROBNÍ DOKUMENTACI A GRAFICKÝ NÁVRH ARCHITEKT !

· VEŠKERÉ NEJASNOSTI KONZULTUJTE S PROJEKTANTEM !
· SOUČÁSTÍ DODÁVKY BUDE GRAFICKÝ NÁVRH ZPRACOVANÝ GRAFIKEM A BUDE KONZULTOVÁN A PŘEDLOŽEN K

ODSOUHLASENÍ ARCHITEKTEM! GRAFICKÉ PRÁCE JSOU SOUČÁSTÍ DODÁVKY.

· NÁPISY BUDOU UMÍSTĚNY ZE STRANY SPOLEČNÝCH KOMUNIKACÍ NEBO VE SMĚRU PŘÍCHODU
· KONEČNÝ TEXTOVÝ OBSAH A GRAFICKÁ PODOBA BUDOU PŘEDLOŽENY ARCHITEKTOVI A INVESTOROVI K ODSOUHLASENÍ
· JEDNOTNÉ POUŽITÉ PÍSMO "GLOBER SEMIBOLD FREE"
· JMENOVKY U DVEŘÍ BUDOU UMÍSTĚNY NA STRANU DVEŘÍ U KLIKY
· UMÍSTĚNÍ JEDNOTLIVÝCH GRAFICKÝCH PRVKŮ BUDE PŘED OSAZENÍM ODSOUHLASENO NA MÍSTĚ REALIZACE

ARCHITEKTEM
· LOGOTYP BUDE POUŽIT V SOULADU S GRAFICKÝM MANUÁLEM ŠKOLY!

· ROZDĚLENÍ BAREVNOSTI TŘÍD:

- 1.11 - ORANŽOVÁ
- 1.12 - ČERVENÁ
- 2.06 - MODRÁ
- 2.07 - ZELENÁ
- 2.09 - ORANŽOVÁ
- 2.10 - MODRÁ
- 2.11 - TYRKYSOVÁ
- 2.13 - ZELENÁ
- 2.16 - TYRKYSOVÁ
- 2.17 - ČERVENÁ

· ODPOVÍDAJÍCÍ BAREVNOST:

- ORANŽOVÁ  - RAL 1037
- ČERVENÁ - RAL 3016
- TYRKYSOVÁ - RAL 6027
- MODRÁ - RAL 5015
- ZELENÁ - RAL 6017

1STR.Č.:

ZAK.ČÍSLO 
STUPEŇ 

NÁZEV AKCE :

:
: 1912

INT

TECHNICKÁ STUDIE INTERIÉROVÉHO VYBAVENÍ PAVILONU F 

- TABULE - ABECEDA:



KABINET

2

POHLED

1.08-1.10, 2.05-2.08, 2.05-2.14, 2x 1.09-1.18, 1.13-1.17,
2.05-2.18, 1.13-1.19, 2.05-2.20, 1.13-1.20, 2.05-2.21,
1.13-1.21, 2.05-2.22, 1.13-1.23, 2.05-2.24, 1.26-1.24,

2.05-2.12

POPIS / SCHÉMA

STR.Č.:

ZAK.ČÍSLO 
STUPEŇ 

NÁZEV AKCE :

:
: 1912

INT

TECHNICKÁ STUDIE INTERIÉROVÉHO VYBAVENÍ PAVILONU F 

OZN.:

POČET

UMÍSTĚNÍ

01/OS

17 ks

OZNAČENÍ MÍSTNOSTI: SAMOLEPÍCÍ NÁPIS

ROZMĚR: - DLE SCHEMATU A OBSAHU TEXTU

POPIS - NÁPIS LEPENÝ NA DVEŘNÍ KŘÍDLO Z LTD / SKLO
- ŘEZANÁ GRAFIKA
- VÝŠKA TEXTU: 50 MM
- POUŽITÉ PÍSMO: GLOBER SEMIBOLD FREE
-UMÍSTĚNÍ DLE SCHÉMATU

- OBSAH TEXTU: 3x KABINET.................................1.08-1.10, 2.05-2.08, 2.05-2.14
2x DRUŽINA................................1.09-1.13
2x WC ZTP..................................1.13-1.17, 2.05-2.18
2x WC HOLKY.............................1.13-1.19, 2.05-2.20
2x WC KLUCI...............................1.13-1.20, 2.05-2.21
2x WC UČITELÉ...........................1.13-1.21, 2.05-2.22
2x ÚKLID.....................................1.13-1.23, 2.05-2.24
1x ŠATNA....................................1.26-1.24
1x SBOROVNA............................ 2.05-2.12

POVRCHOVÁ ÚPRAVA A BAREVNOST:
- BARVA FÓLIE - TEXT: RAL 5011

POZNÁMKA: - TEXTOVÝ OBSAH BUDE PŘED REALIZACÍ ODSOUHLASEN INVESTOREM
- KONEČNÁ GRAFICKÁ ÚPRAVA VČ. BAREVNOSTI BUDE ODSOUHLASENA ARCHITEKTEM!
- KONEČNÉ PROVEDENÍ BUDE ZPRACOVÁNO DLE NÁVRHU GRAFIKA

15
50

50

1/2



201

201

3

VEŠKERÉ DVEŘE VYBAVENÉ
CYLINDRICKOU VLOŽKOU

POPIS / SCHÉMA

STR.Č.:

ZAK.ČÍSLO 
STUPEŇ 

NÁZEV AKCE :

:
: 1912

INT

TECHNICKÁ STUDIE INTERIÉROVÉHO VYBAVENÍ PAVILONU F 

OZN.:

POČET

UMÍSTĚNÍ

02/OS

64 ks

ČISLOVÁNÍ DVEŘÍ: SAMOLEPÍCÍ NÁPIS

ROZMĚR: - DLE SCHEMATU A OBSAHU TEXTU

POPIS - NÁPIS LEPENÝ NA DVEŘNÍ KŘÍDLO Z LTD / SKLO
- ŘEZANÁ GRAFIKA
- VÝŠKA TEXTU: 30 MM
- POUŽITÉ PÍSMO: GLOBER SEMIBOLD FREE
- OBSAH TEXTU: DLE UPŘESNĚNÍ INVESTORA
- UMÍSTĚNÍ DLE SCHÉMATU, ZAROVNÍÁNÍ TEXTU VLEVO NAHOŘE

POVRCHOVÁ ÚPRAVA A BAREVNOST:
- BARVA FÓLIE - TEXT: RAL 1013

POZNÁMKA: - TEXTOVÝ OBSAH BUDE PŘED REALIZACÍ ODSOUHLASEN INVESTOREM
- KONEČNÁ GRAFICKÁ ÚPRAVA VČ. BAREVNOSTI BUDE ODSOUHLASENA ARCHITEKTEM!
- KONEČNÉ PROVEDENÍ BUDE ZPRACOVÁNO DLE NÁVRHU GRAFIKA

DET.A

201

RÁM ZÁRUBNÍ

DVEŘNÍ KŘÍDLO

DET.A / SCHÉMA

RÁ
M

 Z
ÁR

U
BN

Í

DV
EŘ

N
Í K

ŘÍ
DL

O

50

50



EXTERIER-1.01

4

POPIS / SCHÉMA OZN.:

STR.Č.:

ZAK.ČÍSLO 
STUPEŇ 

NÁZEV AKCE :

:
: 1912

INT

TECHNICKÁ STUDIE INTERIÉROVÉHO VYBAVENÍ PAVILONU F 

POČET

UMÍSTĚNÍ

03A/OS

1 ks

BEZPEČNOSTNÍ OZNAČENÍ PROSKLEN CH DVE Í

ROZMĚR: - DLE SCHEMATU; 9,6 BM - CELKEM 88 KS

POPIS - BEZPEČNOSTNÍ OZNAČENÍ: PÁS "SOVÍ OČKA" 50x50 MM, DLE 101/2005 Sb.

POVRCHOVÁ ÚPRAVA A BAREVNOST:
- LOGO ŠKOLY - SOVA: PÍSKOVANÁ FOLIE

POZNÁMKA: - KONEČNÁ GRAFICKÁ ÚPRAVA VČ. BAREVNOSTI BUDE ODSOUHLASENA ARCHITEKTEM!
- DODÁVKA ZAHRNUJE VŠECHNY POLEPY ZNÁZORNĚNÉ NA SCHÉMATU
- KONEČNÉ PROVEDENÍ BUDE ZPRACOVÁNO DLE NÁVRHU GRAFIKA

POHLED

10
00

15
00

PÍSKOVANÁ FOLIE "SOVIČKA"
50/50 MM

50
100

50

50

DETAIL "SOVIČKA"

1/2



10
00

15
00

1.01-1.02

5

POPIS / SCHÉMA OZN.:

STR.Č.:

ZAK.ČÍSLO 
STUPEŇ 

NÁZEV AKCE :

:
: 1912

INT

TECHNICKÁ STUDIE INTERIÉROVÉHO VYBAVENÍ PAVILONU F 

POČET

UMÍSTĚNÍ

03B/OS

1 ks

BEZPEČNOSTNÍ OZNAČENÍ PROSKLEN CH DVE Í

ROZMĚR: - DLE SCHEMATU; 9,6 BM - CELKEM 88 KS

POPIS - BEZPEČNOSTNÍ OZNAČENÍ: PÁS "SOVÍ OČKA" 50x50 MM, DLE 101/2005 Sb.

POVRCHOVÁ ÚPRAVA A BAREVNOST:
- LOGO ŠKOLY - SOVA: PÍSKOVANÁ FOLIE

POZNÁMKA:- KONEČNÁ GRAFICKÁ ÚPRAVA VČ. BAREVNOSTI BUDE ODSOUHLASENA ARCHITEKTEM!
- DODÁVKA ZAHRNUJE VŠECHNY POLEPY ZNÁZORNĚNÉ NA SCHÉMATU
- KONEČNÉ PROVEDENÍ BUDE ZPRACOVÁNO DLE NÁVRHU GRAFIKA

POHLED

PÍSKOVANÁ FOLIE "SOVIČKA"
50/50 MM

50
100

50

50

DETAIL "SOVIČKA"

1/2



10
00

15
00

6

BEZPEČNOSTNÍ OZNAČENÍ PROSKLEN CH DVE Í

ROZMĚR: - DLE SCHEMATU; 6,3 BM- CELKEM 56 KS

POPIS - BEZPEČNOSTNÍ OZNAČENÍ: PÁS "SOVÍ OČKA" 50x50 MM, DLE 101/2005 Sb.

POVRCHOVÁ ÚPRAVA A BAREVNOST:
- LOGO ŠKOLY - SOVA: PÍSKOVANÁ FOLIE

POZNÁMKA: - KONEČNÁ GRAFICKÁ ÚPRAVA VČ. BAREVNOSTI BUDE ODSOUHLASENA ARCHITEKTEM!
- DODÁVKA ZAHRNUJE VŠECHNY POLEPY ZNÁZORNĚNÉ NA SCHÉMATU
- KONEČNÉ PROVEDENÍ BUDE ZPRACOVÁNO DLE NÁVRHU GRAFIKA

POHLED

1.02-1.03

POPIS / SCHÉMA

STR.Č.:

ZAK.ČÍSLO 
STUPEŇ 

NÁZEV AKCE :

:
: 1912

INT

TECHNICKÁ STUDIE INTERIÉROVÉHO VYBAVENÍ PAVILONU F 

OZN.:

POČET

UMÍSTĚNÍ

03C/OS

1 ks

PÍSKOVANÁ FOLIE "SOVIČKA"
50/50 MM

50
100

50

50

DETAIL "SOVIČKA"

1/2



10
00

15
00

7

BEZPEČNOSTNÍ OZNAČENÍ PROSKLEN CH DVE Í

ROZMĚR: - DLE SCHEMATU; 4,5 BM - CELKEM 40 KS

POPIS - BEZPEČNOSTNÍ OZNAČENÍ: PÁS "SOVÍ OČKA" 50x50 MM, DLE 101/2005 Sb.

POVRCHOVÁ ÚPRAVA A BAREVNOST:
- LOGO ŠKOLY - SOVA: PÍSKOVANÁ FOLIE

POZNÁMKA:- KONEČNÁ GRAFICKÁ ÚPRAVA VČ. BAREVNOSTI BUDE ODSOUHLASENA ARCHITEKTEM!
- DODÁVKA ZAHRNUJE VŠECHNY POLEPY ZNÁZORNĚNÉ NA SCHÉMATU
- KONEČNÉ PROVEDENÍ BUDE ZPRACOVÁNO DLE NÁVRHU GRAFIKA

POHLED

1.02-1.08

POPIS / SCHÉMA

STR.Č.:

ZAK.ČÍSLO 
STUPEŇ 

NÁZEV AKCE :

:
: 1912

INT

TECHNICKÁ STUDIE INTERIÉROVÉHO VYBAVENÍ PAVILONU F 

OZN.:

POČET

UMÍSTĚNÍ

03D/OS

1 ks

PÍSKOVANÁ FOLIE "SOVIČKA"
50/50 MM

50
100

DETAIL "SOVIČKA"

50

50

1/2



10
00

15
00

8

BEZPEČNOSTNÍ OZNAČENÍ PROSKLENÉ P ÍČKY
ROZMĚR: - DLE SCHEMATU; 4,2 BM - CELKEM 36 KS

POPIS - BEZPEČNOSTNÍ OZNAČENÍ: PÁS "SOVÍ OČKA" 50x50 MM, DLE 101/2005 Sb.

POVRCHOVÁ ÚPRAVA A BAREVNOST:
- LOGO ŠKOLY - SOVA: PÍSKOVANÁ FOLIE

POZNÁMKA: - KONEČNÁ GRAFICKÁ ÚPRAVA VČ. BAREVNOSTI BUDE ODSOUHLASENA ARCHITEKTEM!
- DODÁVKA ZAHRNUJE VŠECHNY POLEPY ZNÁZORNĚNÉ NA SCHÉMATU
- KONEČNÉ PROVEDENÍ BUDE ZPRACOVÁNO DLE NÁVRHU GRAFIKA

POHLED

1.03-1.08

POPIS / SCHÉMA

STR.Č.:

ZAK.ČÍSLO 
STUPEŇ 

NÁZEV AKCE :

:
: 1912

INT

TECHNICKÁ STUDIE INTERIÉROVÉHO VYBAVENÍ PAVILONU F 

OZN.:

POČET

UMÍSTĚNÍ

03E/OS

1 ks

PÍSKOVANÁ FOLIE "SOVIČKA"
50/50 MM

50
100

DETAIL "SOVIČKA"

50

50

1/2



10
00

15
00

9

BEZPEČNOSTNÍ OZNAČENÍ PROSKLEN CH DVE Í

ROZMĚR: - DLE SCHEMATU; 3,2 BM - CELKEM 28 KS

POPIS - BEZPEČNOSTNÍ OZNAČENÍ: PÁS "SOVÍ OČKA" 50x50 MM, DLE 101/2005 Sb.

POVRCHOVÁ ÚPRAVA A BAREVNOST:
- LOGO ŠKOLY - SOVA: PÍSKOVANÁ FOLIE

POZNÁMKA:- KONEČNÁ GRAFICKÁ ÚPRAVA VČ. BAREVNOSTI BUDE ODSOUHLASENA ARCHITEKTEM!
- DODÁVKA ZAHRNUJE VŠECHNY POLEPY ZNÁZORNĚNÉ NA SCHÉMATU
- KONEČNÉ PROVEDENÍ BUDE ZPRACOVÁNO DLE NÁVRHU GRAFIKA

POHLED

1.03-1.08

POPIS / SCHÉMA

STR.Č.:

ZAK.ČÍSLO 
STUPEŇ 

NÁZEV AKCE :

:
: 1912

INT

TECHNICKÁ STUDIE INTERIÉROVÉHO VYBAVENÍ PAVILONU F 

OZN.:

POČET

UMÍSTĚNÍ

03F/OS

1 ks

PÍSKOVANÁ FOLIE "SOVIČKA"
50/50 MM

50
100

DETAIL "SOVIČKA"

50

50

1/2



10
00

15
00

10

BEZPEČNOSTNÍ OZNAČENÍ PROSKLEN CH DVE Í

ROZMĚR: - DLE SCHEMATU; 4,2 BM - CELKEM 36 KS

POPIS - BEZPEČNOSTNÍ OZNAČENÍ: PÁS "SOVÍ OČKA" 50x50  MM, DLE 101/2005 Sb.

POVRCHOVÁ ÚPRAVA A BAREVNOST:
- LOGO ŠKOLY - SOVA: PÍSKOVANÁ FOLIE

POZNÁMKA:- KONEČNÁ GRAFICKÁ ÚPRAVA VČ. BAREVNOSTI BUDE ODSOUHLASENA ARCHITEKTEM!
- DODÁVKA ZAHRNUJE VŠECHNY POLEPY ZNÁZORNĚNÉ NA SCHÉMATU
- KONEČNÉ PROVEDENÍ BUDE ZPRACOVÁNO DLE NÁVRHU GRAFIKA

POHLED

1.08-1.13

POPIS / SCHÉMA

STR.Č.:

ZAK.ČÍSLO 
STUPEŇ 

NÁZEV AKCE :

:
: 1912

INT

TECHNICKÁ STUDIE INTERIÉROVÉHO VYBAVENÍ PAVILONU F 

OZN.:

POČET

UMÍSTĚNÍ

03G/OS

1 ks

PÍSKOVANÁ FOLIE "SOVIČKA"
50/50 MM

50
100

DETAIL "SOVIČKA"

50

50

1/2



10
00

15
00

11

BEZPEČNOSTNÍ OZNAČENÍ PROSKLEN CH DVE Í

ROZMĚR: - DLE SCHEMATU; 4,2 BM - CELKEM  36 KS

POPIS - BEZPEČNOSTNÍ OZNAČENÍ: PÁS "SOVÍ OČKA" 50x50  MM, DLE 101/2005 Sb.

POVRCHOVÁ ÚPRAVA A BAREVNOST:
- LOGO ŠKOLY - SOVA: PÍSKOVANÁ FOLIE

POZNÁMKA:- KONEČNÁ GRAFICKÁ ÚPRAVA VČ. BAREVNOSTI BUDE ODSOUHLASENA ARCHITEKTEM!
- DODÁVKA ZAHRNUJE VŠECHNY POLEPY ZNÁZORNĚNÉ NA SCHÉMATU
- KONEČNÉ PROVEDENÍ BUDE ZPRACOVÁNO DLE NÁVRHU GRAFIKA

POHLED

1.26-1.27

POPIS / SCHÉMA

STR.Č.:

ZAK.ČÍSLO 
STUPEŇ 

NÁZEV AKCE :

:
: 1912

INT

TECHNICKÁ STUDIE INTERIÉROVÉHO VYBAVENÍ PAVILONU F 

OZN.:

POČET

UMÍSTĚNÍ

03H/OS

1 ks

PÍSKOVANÁ FOLIE "SOVIČKA"
50/50 MM

50
100

DETAIL "SOVIČKA"

50

50

1/2



10
00

15
00

12

BEZPEČNOSTNÍ OZNAČENÍ PROSKLEN CH DVE Í

ROZMĚR: - DLE SCHEMATU ; 3,1 BM - CELKEM 56 KS

POPIS - BEZPEČNOSTNÍ OZNAČENÍ: PÁS "SOVÍ OČKA" 50x50  MM, DLE 101/2005 Sb.

POVRCHOVÁ ÚPRAVA A BAREVNOST:
- LOGO ŠKOLY - SOVA: PÍSKOVANÁ FOLIE

POZNÁMKA: - KONEČNÁ GRAFICKÁ ÚPRAVA VČ. BAREVNOSTI BUDE ODSOUHLASENA ARCHITEKTEM!
- DODÁVKA ZAHRNUJE VŠECHNY POLEPY ZNÁZORNĚNÉ NA SCHÉMATU
- KONEČNÉ PROVEDENÍ BUDE ZPRACOVÁNO DLE NÁVRHU GRAFIKA

POHLED

1.13-1.26

POPIS / SCHÉMA

STR.Č.:

ZAK.ČÍSLO 
STUPEŇ 

NÁZEV AKCE :

:
: 1912

INT

TECHNICKÁ STUDIE INTERIÉROVÉHO VYBAVENÍ PAVILONU F 

OZN.:

POČET

UMÍSTĚNÍ

03I/OS

1 ks

PÍSKOVANÁ FOLIE "SOVIČKA"
50/50 MM

50
100

DETAIL "SOVIČKA"

50

50

1/2



10
00

15
00

1.26-1.27

13

POČET

UMÍSTĚNÍ

03J/OS

1 ks

BEZPEČNOSTNÍ OZNAČENÍ PROSKLENÉ P ÍČKY

ROZMĚR: - DLE SCHEMATU; 8,0 BM - CELKEM  72 KS

POPIS - BEZPEČNOSTNÍ OZNAČENÍ: PÁS "SOVÍ OČKA" 50x50  MM, DLE 101/2005 Sb.

POVRCHOVÁ ÚPRAVA A BAREVNOST:
- LOGO ŠKOLY - SOVA: PÍSKOVANÁ FOLIE

POZNÁMKA: - KONEČNÁ GRAFICKÁ ÚPRAVA VČ. BAREVNOSTI BUDE ODSOUHLASENA ARCHITEKTEM!
- DODÁVKA ZAHRNUJE VŠECHNY POLEPY ZNÁZORNĚNÉ NA SCHÉMATU
- KONEČNÉ PROVEDENÍ BUDE ZPRACOVÁNO DLE NÁVRHU GRAFIKA

POHLED

PÍSKOVANÁ FOLIE "SOVIČKA"
50/50 MM

50
100

POPIS / SCHÉMA

STR.Č.:

ZAK.ČÍSLO 
STUPEŇ 

NÁZEV AKCE :

:
: 1912

INT

TECHNICKÁ STUDIE INTERIÉROVÉHO VYBAVENÍ PAVILONU F 

OZN.:

DETAIL "SOVIČKA"

50

50

1/2



10
00

15
00

EXTERIER-1.26

14

POČET

UMÍSTĚNÍ

03K/OS

1 ks

BEZPEČNOSTNÍ OZNAČENÍ PROSKLEN CH DVE Í

ROZMĚR: - DLE SCHEMATU; 6,8 BM - CELKEM  60 KS

POPIS - BEZPEČNOSTNÍ OZNAČENÍ: PÁS "SOVÍ OČKA" 50x50 MM, DLE 101/2005 Sb.

POVRCHOVÁ ÚPRAVA A BAREVNOST:
- LOGO ŠKOLY - SOVA: PÍSKOVANÁ FOLIE

POZNÁMKA: - KONEČNÁ GRAFICKÁ ÚPRAVA VČ. BAREVNOSTI BUDE ODSOUHLASENA ARCHITEKTEM!
- DODÁVKA ZAHRNUJE VŠECHNY POLEPY ZNÁZORNĚNÉ NA SCHÉMATU
- KONEČNÉ PROVEDENÍ BUDE ZPRACOVÁNO DLE NÁVRHU GRAFIKA

POHLED

PÍSKOVANÁ FOLIE "SOVIČKA"
50/50 MM

50
100

POPIS / SCHÉMA

STR.Č.:

ZAK.ČÍSLO 
STUPEŇ 

NÁZEV AKCE :

:
: 1912

INT

TECHNICKÁ STUDIE INTERIÉROVÉHO VYBAVENÍ PAVILONU F 

OZN.:

DETAIL "SOVIČKA"

50

50

1/2



10
00

15
00

15

BEZPEČNOSTNÍ OZNAČENÍ PROSKLEN CH DVE Í

ROZMĚR: - DLE SCHEMATU; 3,8 BM - CELKEM 32 KS

POPIS - BEZPEČNOSTNÍ OZNAČENÍ: PÁS "SOVÍ OČKA" 50x50 MM, DLE 101/2005 Sb.

POVRCHOVÁ ÚPRAVA A BAREVNOST:
- LOGO ŠKOLY - SOVA: PÍSKOVANÁ FOLIE

POZNÁMKA: - KONEČNÁ GRAFICKÁ ÚPRAVA VČ. BAREVNOSTI BUDE ODSOUHLASENA ARCHITEKTEM!
- DODÁVKA ZAHRNUJE VŠECHNY POLEPY ZNÁZORNĚNÉ NA SCHÉMATU
- KONEČNÉ PROVEDENÍ BUDE ZPRACOVÁNO DLE NÁVRHU GRAFIKA

POHLED

2.01-2.05

POPIS / SCHÉMA

STR.Č.:

ZAK.ČÍSLO 
STUPEŇ 

NÁZEV AKCE :

:
: 1912

INT

TECHNICKÁ STUDIE INTERIÉROVÉHO VYBAVENÍ PAVILONU F 

OZN.:

POČET

UMÍSTĚNÍ

03L/OS

1 ks

PÍSKOVANÁ FOLIE "SOVIČKA"
50/50 MM

50
100

DETAIL "SOVIČKA"

50

50

1/2



10
00

15
00

2.05-2.15

16

03M/OS

1 ks

BEZPEČNOSTNÍ OZNAČENÍ PROSKLEN CH DVE Í

ROZMĚR: - DLE SCHEMATU; 8,2 BM - CELKEM 76 KS

POPIS - BEZPEČNOSTNÍ OZNAČENÍ: PÁS "SOVÍ OČKA" 50x50 MM, DLE 101/2005 Sb.

POVRCHOVÁ ÚPRAVA A BAREVNOST:
- LOGO ŠKOLY - SOVA: PÍSKOVANÁ FOLIE

POZNÁMKA: - KONEČNÁ GRAFICKÁ ÚPRAVA VČ. BAREVNOSTI BUDE ODSOUHLASENA ARCHITEKTEM!
- DODÁVKA ZAHRNUJE VŠECHNY POLEPY ZNÁZORNĚNÉ NA SCHÉMATU
- KONEČNÉ PROVEDENÍ BUDE ZPRACOVÁNO DLE NÁVRHU GRAFIKA

POHLED

PÍSKOVANÁ FOLIE "SOVIČKA"
50/50 MM

50
100

POPIS / SCHÉMA

STR.Č.:

ZAK.ČÍSLO 
STUPEŇ 

NÁZEV AKCE :

:
: 1912

INT

TECHNICKÁ STUDIE INTERIÉROVÉHO VYBAVENÍ PAVILONU F 

OZN.:

POČET

UMÍSTĚNÍ

DETAIL "SOVIČKA"

50

50

1/2



15
00

17

BEZPEČNOSTNÍ OZNAČENÍ PROSKLEN CH DVE Í

ROZMĚR: - DLE SCHEMATU; 2,8 BM - CELKEM 28 KS

POPIS - BEZPEČNOSTNÍ OZNAČENÍ: PÁS "SOVÍ OČKA" 50x50 MM, DLE 101/2005 Sb.

POVRCHOVÁ ÚPRAVA A BAREVNOST:
- LOGO ŠKOLY - SOVA: PÍSKOVANÁ FOLIE

POZNÁMKA: - KONEČNÁ GRAFICKÁ ÚPRAVA VČ. BAREVNOSTI BUDE ODSOUHLASENA ARCHITEKTEM!
- DODÁVKA ZAHRNUJE VŠECHNY POLEPY ZNÁZORNĚNÉ NA SCHÉMATU
- KONEČNÉ PROVEDENÍ BUDE ZPRACOVÁNO DLE NÁVRHU GRAFIKA

POHLED

3.01-3.08, 3.07-3.08

POPIS / SCHÉMA

STR.Č.:

ZAK.ČÍSLO 
STUPEŇ 

NÁZEV AKCE :

:
: 1912

INT

TECHNICKÁ STUDIE INTERIÉROVÉHO VYBAVENÍ PAVILONU F 

OZN.:

POČET

UMÍSTĚNÍ

03N/OS

2 ks

PÍSKOVANÁ FOLIE "SOVIČKA"
50/50 MM

10
00

50
100

DETAIL "SOVIČKA"

50

50

1/2



15
00

18

BEZPEČNOSTNÍ OZNAČENÍ PROSKLEN CH DVE Í

ROZMĚR: - DLE SCHEMATU; 7,1 BM - CELKEM 140 KS

POPIS - BEZPEČNOSTNÍ OZNAČENÍ: PÁS "SOVÍ OČKA" 50x50 MM, DLE 101/2005 Sb.

POVRCHOVÁ ÚPRAVA A BAREVNOST:
- LOGO ŠKOLY - SOVA: PÍSKOVANÁ FOLIE

POZNÁMKA: - KONEČNÁ GRAFICKÁ ÚPRAVA VČ. BAREVNOSTI BUDE ODSOUHLASENA ARCHITEKTEM!
- DODÁVKA ZAHRNUJE VŠECHNY POLEPY ZNÁZORNĚNÉ NA SCHÉMATU
- KONEČNÉ PROVEDENÍ BUDE ZPRACOVÁNO DLE NÁVRHU GRAFIKA

POHLED

EXTERIER-1.09

POČET

UMÍSTĚNÍ

03O/OS

1 ks

PÍSKOVANÁ FOLIE "SOVIČKA"
50/50 MM

10
00

50
100

DETAIL "SOVIČKA"

50

50

POPIS / SCHÉMA OZN.:

STR.Č.:

ZAK.ČÍSLO 
STUPEŇ 

NÁZEV AKCE :

:
: 1912

INT

TECHNICKÁ STUDIE INTERIÉROVÉHO VYBAVENÍ PAVILONU F 

1/2 1/2 1/2 1/2



KABINET 1

Mgr. Kateřina Smrková

Mgr. Petra Borová

Mgr. Pavel Jedlička

Mgr. Jan Líska

POHLED 

DET.A

1.08-1.10, 2.05-2.08

19

04A/OS

2 ks

POPIS / SCHÉMA

STR.Č.:

ZAK.ČÍSLO 
STUPEŇ 

NÁZEV AKCE :

:
: 1912

INT

TECHNICKÁ STUDIE INTERIÉROVÉHO VYBAVENÍ PAVILONU F 

OZN.:

POČET

UMÍSTĚNÍ

KABINET 1KABINET 1

Mgr. Kateřina Smrková

Mgr. Petra Borová

Mgr. Pavel Jedlička

Mgr. Jan Líska

DET.A / SCHÉMA

INSPIRACE

OZNAČENÍ MÍSTNOSTI: JMENOVKA - 4 JMÉNA

ROZMĚR: - CELKOVÝ ROZMĚR - 4 JMENOVKA: 205x94 MM

POPIS - TENKÝ HLINÍKOVÝ LIŠTOVÝ SYSTÉM TL. MAX. 10 MM
- BOČNÍ LIŠTY HRANATÉ, V.: 50 MM A 20 MM
- OBSAH HORNÍ LIŠTY: NÁZEV MÍSTNOSTI + SYMBOL SOVY

                                                             - "KABINET 1" - M.Č. 1.10
                                                             - "KABINET 2" - M.Č. 2.08

- OBSAH DOLNÍ LIŠTY: JMÉNO
- POUŽITÉ PÍSMO: GLOBER SEMIBOLD FREE (HORNÍ LIŠTA BOLD)
- TEXTY: ŘEZANÁ GRAFIKA
- KOTVENO NA STĚNU (VČ. KOTVÍCÍHO MATERIÁLU)

POVRCHOVÁ ÚPRAVA A BAREVNOST
- HLINÍKOVÉ LIŠTY: RAL1013
- BARVA FÓLIE: RAL5011

POZNÁMKA:- TEXTOVÝ OBSAH BUDE PŘED REALIZACÍ ODSOUHLASEN INVESTOREM
- KONEČNÁ GRAFICKÁ ÚPRAVA VČ. BAREVNOSTI BUDE ODSOUHLASENA ARCHITEKTEM!
- KONEČNÉ PROVEDENÍ BUDE ZPRACOVÁNO DLE NÁVRHU GRAFIKA

201

15
15

205

14
0

50

155

14
0

205

20
50

35

18

6

14
020

20
20

6
6

6

32
10

10



DET.A

2.05-2.14

1 ks

KABINET

Mgr. Luboš Platan

Mgr. Alice Tisová

Mgr. Pavel Jedlička

Mgr. Jan Líska

Mgr. Kateřina Smrková

Mgr. Petra Borová

KABINET 3

Mgr. Luboš Platan

Mgr. Alice Tisová

Mgr. Pavel Jedlička

Mgr. Jan Líska

Mgr. Kateřina Smrková

Mgr. Petra Borová

POHLED 

20

04B/OSPOPIS / SCHÉMA

STR.Č.:

ZAK.ČÍSLO 
STUPEŇ 

NÁZEV AKCE :

:
: 1912

INT

TECHNICKÁ STUDIE INTERIÉROVÉHO VYBAVENÍ PAVILONU F 

OZN.:

POČET

UMÍSTĚNÍ

KABINET 3

DET.A / SCHÉMA

INSPIRACE

OZNAČENÍ MÍSTNOSTI: JMENOVKA - 6 JMEN

ROZMĚR: - CELKOVÝ ROZMĚR - 4 JMENOVKA: 205x94 MM

POPIS - TENKÝ HLINÍKOVÝ LIŠTOVÝ SYSTÉM TL. MAX. 10 MM
- BOČNÍ LIŠTY HRANATÉ, V.: 50 MM A 20 MM
- OBSAH HORNÍ LIŠTY: NÁZEV MÍSTNOSTI + SYMBOL SOVY

                                                              - "KABINET 3" - M.Č. 2.08
- OBSAH DOLNÍ LIŠTY: JMÉNO
- POUŽITÉ PÍSMO: GLOBER SEMIBOLD FREE (HORNÍ LIŠTA BOLD)
- TEXTY: ŘEZANÁ GRAFIKA
- KOTVENO NA STĚNU (VČ. KOTVÍCÍHO MATERIÁLU)

POVRCHOVÁ ÚPRAVA A BAREVNOST
- HLINÍKOVÉ LIŠTY: RAL1013
- BARVA FÓLIE: RAL5011

POZNÁMKA:- TEXTOVÝ OBSAH BUDE PŘED REALIZACÍ ODSOUHLASEN INVESTOREM
- KONEČNÁ GRAFICKÁ ÚPRAVA VČ. BAREVNOSTI BUDE ODSOUHLASENA ARCHITEKTEM!
- KONEČNÉ PROVEDENÍ BUDE ZPRACOVÁNO DLE NÁVRHU GRAFIKA

201

14
70

205

18
0

50

155

18

6
6

6
6

6
6

18
0

205

20
50

35

18
0

20
20

20

32
10

10

20
20



21

POHLED

1.19, 2.20

POPIS / SCHÉMA

STR.Č.:

ZAK.ČÍSLO 
STUPEŇ 

NÁZEV AKCE :

:
: 1912

INT

TECHNICKÁ STUDIE INTERIÉROVÉHO VYBAVENÍ PAVILONU F 

OZN.:

POČET

UMÍSTĚNÍ

05/OS

2 ks

OZNAČENÍ DÍVČÍCH TOALET: SAMOLEPÍCÍ GRAFIKA

ROZMĚR: - DLE SCHEMATU A OBSAHU TEXTU

POPIS - GRAFIKA LEPENÁ NA DVEŘNÍ KŘÍDLO Z LTD
- ŘEZANÁ GRAFIKA
- POUŽITÉ PÍSMO: GLOBER SEMIBOLD FREE
- UMÍSTĚNÍ DLE SCHÉMATU

POVRCHOVÁ ÚPRAVA A BAREVNOST:
- BARVA SILUETY: RAL 5011
- BARVA SUKNĚ: ZŠŠ RŮŽOVÁ - C5 M100 Y40 K0

POZNÁMKA: - TEXTOVÝ OBSAH BUDE PŘED REALIZACÍ ODSOUHLASEN INVESTOREM
- KONEČNÁ GRAFICKÁ ÚPRAVA VČ. BAREVNOSTI BUDE ODSOUHLASENA ARCHITEKTEM!
- KONEČNÉ PROVEDENÍ BUDE ZPRACOVÁNO DLE NÁVRHU GRAFIKA

201

12
40

WC HOLKY
100



22

POHLED

1.20, 2.21

POPIS / SCHÉMA

STR.Č.:

ZAK.ČÍSLO 
STUPEŇ 

NÁZEV AKCE :

:
: 1912

INT

TECHNICKÁ STUDIE INTERIÉROVÉHO VYBAVENÍ PAVILONU F 

OZN.:

POČET

UMÍSTĚNÍ

06/OS

2 ks

OZNAČENÍ CHLAPECKÝCH TOALET: SAMOLEPÍCÍ GRAFIKA

ROZMĚR: - DLE SCHEMATU A OBSAHU TEXTU

POPIS - GRAFIKA LEPENÁ NA DVEŘNÍ KŘÍDLO Z LTD
- ŘEZANÁ GRAFIKA
- POUŽITÉ PÍSMO: GLOBER SEMIBOLD FREE
- UMÍSTĚNÍ DLE SCHÉMATU

POVRCHOVÁ ÚPRAVA A BAREVNOST:
- BARVA SILUETY: RAL 5011
- BARVA KALHOT: ZŠŠ MODRÁ - C100 M20 Y0 K0

POZNÁMKA: - TEXTOVÝ OBSAH BUDE PŘED REALIZACÍ ODSOUHLASEN INVESTOREM
- KONEČNÁ GRAFICKÁ ÚPRAVA VČ. BAREVNOSTI BUDE ODSOUHLASENA ARCHITEKTEM!
- KONEČNÉ PROVEDENÍ BUDE ZPRACOVÁNO DLE NÁVRHU GRAFIKA

201

12
40

WC KLUCI
100



1.13 - [1.17,1.19,1.20,1.21, 1.23],
2.05 - [2.18, 2.20, 2.21, 2.22, 2.24]

23

POPIS / SCHÉMA OZN.:

STR.Č.:

ZAK.ČÍSLO 
STUPEŇ 

NÁZEV AKCE :

:
: 1912

INT

TECHNICKÁ STUDIE INTERIÉROVÉHO VYBAVENÍ PAVILONU F 

POČET

UMÍSTĚNÍ

POHLED NA OZNAČENÍ TOALET: SAMOLEPÍCÍ GRAFIKA

ROZMĚR: - DLE SCHEMATU A OBSAHU TEXTU

POPIS - GRAFIKA LEPENÁ NA DVEŘNÍ KŘÍDLO Z LTD
- ŘEZANÁ GRAFIKA
- POUŽITÉ PÍSMO: GLOBER SEMIBOLD FREE
- UMÍSTĚNÍ DLE SCHÉMATU

POVRCHOVÁ ÚPRAVA A BAREVNOST:
- BARVA SILUETY: RAL 5011
- BARVA NÁPISŮ: RAL 5011
- BARVA KALHOT: ZŠŠ MODRÁ - C100 M20 Y0 K0
- BARVA SUKNĚ: ZŠŠ RŮŽOVÁ - C5 M100 Y40 K0

POZNÁMKA: - TEXTOVÝ OBSAH BUDE PŘED REALIZACÍ ODSOUHLASEN INVESTOREM
- KONEČNÁ GRAFICKÁ ÚPRAVA VČ. BAREVNOSTI BUDE ODSOUHLASENA ARCHITEKTEM!
- KONEČNÉ PROVEDENÍ BUDE ZPRACOVÁNO DLE NÁVRHU GRAFIKA

201 201 201201 201

WC ZTP ÚKLID

12
40

12
40

16
40

WC UČITELÉWC HOLKY WC KLUCI

12
4014

75



D

Ď
E
F
G
H

I

J
K
L

M
N
Ň
O
P

Q
R
Ř
S
Š

T
Ť
U
V
W

X
Y

Č
Z

1
2
3
4
5

6
7
8
9
10

24

POČET

UMÍSTĚNÍ

07/OS

NÁSTĚNNÉ TABULE - DIDAKTICKÁ POMŮCKA

ROZMĚR: - 900x600 MM - 2x
                      - 1800x600 MM - 1x

POPIS - LAMINOVANÁ DŘEVOTŘÍSKOVÁ DESKA TL. 12 MM, POVRCH CPL
                      - HRANY TL. 0,5 MM

- ŘEZANÁ GRAFIKA
- POUŽITÉ PÍSMO: NORMALIZOVANÉ ŠKOLNÍ PÍSMO - PSACÍ PÍSMO VÁZANÉ, PATKOVÉ TISKACÍ PÍSMO. VÝŠKA CA. 50 MM
- UMÍSTĚNÍ DLE SCHÉMATU, DESKA KOTVENA SKRYTĚ DO STĚNY !!!

POVRCHOVÁ ÚPRAVA A BAREVNOST:
- BARVA DESKY A HRAN: RAL 1013
- BARVA PÍSMA: RAL 5011

POZNÁMKA: - TEXTOVÝ OBSAH BUDE PŘED REALIZACÍ ODSOUHLASEN INVESTOREM
- KONEČNÁ GRAFICKÁ ÚPRAVA VČ. BAREVNOSTI BUDE ODSOUHLASENA ARCHITEKTEM!
- KONEČNÉ PROVEDENÍ BUDE ZPRACOVÁNO DLE NÁVRHU GRAFIKA

POPIS / SCHÉMA OZN.:

STR.Č.:

ZAK.ČÍSLO 
STUPEŇ 

NÁZEV AKCE :

:
: 1912

INT

TECHNICKÁ STUDIE INTERIÉROVÉHO VYBAVENÍ PAVILONU F 

POHLED

PŮDORYS
1.11, 1.12, 2.06, 2.07, 2.09, 2.10, 2.11,

2.13, 2.16, 2.17

10 ks

1800 100100

60
0

900 100 900100

12
0

450

5070



25

POČET

UMÍSTĚNÍ

08/OSPOPIS / SCHÉMA OZN.:

STR.Č.:

ZAK.ČÍSLO 
STUPEŇ 

NÁZEV AKCE :

:
: 1912

INT

TECHNICKÁ STUDIE INTERIÉROVÉHO VYBAVENÍ PAVILONU F 

1. NADZEMNÍ PODLAŽÍ

JÍDELNA

ŠATNA
WC

DRUŽINA

WC

SB
OR

OV
NA

2. NADZEMNÍ PODLAŽÍ

ZDE STOJÍTE

TĚLOCVIČNA

K1

K2

K3

NÁSTĚNNÉ TABULE - NAVIGAČNÍ SYSTÉM

ROZMĚR: - 1500x570 MM

POPIS - DŘEVOTŘÍSKOVÁ LAMINOVANÁ DESKA TL. 18 MM, POVRCH CPL
- HRANA ABS TL. 0,5 MM
- ŘEZANÁ GRAFIKA
- POUŽITÉ PÍSMO: GLOBER SEMIBOLD FREE
- UMÍSTĚNÍ DLE SCHÉMATU, DESKA KOTVENA SKRYTĚ DO STĚNY !!!

POVRCHOVÁ ÚPRAVA A BAREVNOST:
- BARVA DESKY: RAL 1013
- BARVA PÍSMA: RAL 5011

POZNÁMKA: - TEXTOVÝ OBSAH BUDE PŘED REALIZACÍ ODSOUHLASEN INVESTOREM
- KONEČNÁ GRAFICKÁ ÚPRAVA VČ. BAREVNOSTI BUDE ODSOUHLASENA ARCHITEKTEM!
- KONEČNÉ PROVEDENÍ BUDE ZPRACOVÁNO DLE NÁVRHU GRAFIKA

DETAIL TABULE - 2.NP
SCHEMA UMÍSTĚNÍ

1.NP 2.NP

DETAIL TABULE - 2.NP

· ROZDĚLENÍ BAREVNOSTI TŘÍD:

- 1.11 - ORANŽOVÁ
- 1.12 - ČERVENÁ
- 2.06 - MODRÁ
- 2.07 - ZELENÁ
- 2.09 - ORANŽOVÁ
- 2.10 - MODRÁ
- 2.11 - TYRKYSOVÁ
- 2.13 - ZELENÁ
- 2.16 - TYRKYSOVÁ
- 2.17 - ČERVENÁ

· ODPOVÍDAJÍCÍ BAREVNOST:

- ORANŽOVÁ  - RAL 1037
- ČERVENÁ - RAL 3016
- TYRKYSOVÁ - RAL 6027
- MODRÁ - RAL 5015
- ZELENÁ - RAL 6017

SEZNAM POUŽITÝCH BAREV A JEJICH UMÍSTĚNÍ

1.12

1+1 ks

15
0

57
0

1500 1500

22
00

1/2 1/2
1/21/2

400



26

POHLED

POPIS / SCHÉMA

STR.Č.:

ZAK.ČÍSLO 
STUPEŇ 

NÁZEV AKCE :

:
: 1912

INT

TECHNICKÁ STUDIE INTERIÉROVÉHO VYBAVENÍ PAVILONU F 

OZN.:

POČET

UMÍSTĚNÍ

09/OS

OZNAČENÍ DVEŘÍ TŘÍD A OZNAČENÍ ŠATNÍCH BOXŮ ČÍSLICEMI

OZM  DLE SCHEMAT

O IS  MA NETIC  LECH TL   MM V ŘEZAN  DO OV LN HO TVA  DLE SCH MAT
                       LE EN  NA DVEŘNÍ ŘÍDLO Z LTD
                       LECH LA OVAN  V AL EDNOTLIV CH TŘÍD

 ČÍSLOV NÍ TŘÍD  V ŘEZ VAN  MA NETIC  LIE   MM
 V Š A TEXT   MM
 O IT  ÍSMO  LOBE  SEMIBOLD EE

 OBSAH TEXT
                        SADA ČÍSLIC   A 
                        SADA ÍSMEN  A  B  C  D  E  

 MÍST NÍ A OČT  DLE SCH MAT

OV CHOV  AVA A BA EVNOST

                       LA OVAN  LECH   O AN OV    AL 
                                                            ČE VEN   AL 
                                                            T SOV   AL 
                                                            MOD   AL 
                                                            ZELEN   AL 

                       BA VA LIE  TEXT  AL 

OZN M A   TEXTOV  OBSAH B DE ŘED EALIZACÍ ODSO HLASEN INVESTO EM
 ONEČN  A IC  AVA VČ  BA EVNOSTI B DE ODSO HLASENA A CHITE TEM

201

1.A

1.11, 1.12, 2.06, 2.07, 2.09, 2.10, 2.11, 2.13, 2.16, 2.17

1.08

MA NETIC  LA OVAN  TAB L A
MA NETIC  LIE

ILUSTRAČNÍ OBRÁZEK
10x PLECH; 10x ČÍSLICE; 5x PÍSMENA

10x ČÍSLICE; 5x PÍSMENA

1.A

PLECH

10 ks 20 ks 10 ks
SADA ČÍSLIC SADA PÍSMEN



27

10/OSPOPIS / SCHÉMA

STR.Č.:

ZAK.ČÍSLO 
STUPEŇ 

NÁZEV AKCE :

:
: 1912

INT

TECHNICKÁ STUDIE INTERIÉROVÉHO VYBAVENÍ PAVILONU F 

OZN.:

POČET

UMÍSTĚNÍ

54 ks

GRAFIKA SCHODIŠŤOVÝCH PODSTUPNIC

RO R  D  SCH ATU

POPIS  S IC  P S NA  S A IK  S OVA
 AN  GRAFIKA  P N  F I  NA SCHODIŠŤOV  PODSTUPNIC

                POU IT  P S O  G O R S I O D FR
                       V IKOST P S A   

POVRCHOV  PRAVA A AR VNOST
 ARVA F I  RA   

PO N KA   T TOVÝ O SAH UD  P D R A I AC  UP SN N INV STOR
 KON N  GRAFICK  PRAVA V  AR VNOSTI UD  ODSOUH AS NA ARCHIT KT

POHLED

14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25

26

27
28
29
30
31
32
33
34
35
36
37
38
39
40

K
L
M

O

Q
R

Ř
S
Š
T

N

P

Ň

Ú, Ů
V
W

Z

X

Ž

Y

ŤH
CH
K
R
D
T
N

A
E
I
O
U
Y

U

Ý

1
2
3
4
5
6
7
8
9

10
11
12

13

Á
B
C

D

E

F
G
H

CH

I

Č

Ď

B
F
L
M
P
S
V
Z

Ó

Í
J

A

É, Ě

41
42
43
44
45
46
47
48
49
50
51
52
53
54

Ž
Š
Č

C
Ř

J
Ď
Ť
Ň

DETAIL STUPNĚ

A5 Č

1.26/2.15/3.07

1.26

2.15

2.15

POČET STUPŇŮ



20
00

SYMBOL SOVY NA FASÁDĚ ŠKOLY

ROZMĚR: 2000 MM - VÝŠKA

POPIS: - SYMBOL SOVY VYŘEZANÝ ZE STYRODURU
                         - KOTVENÝ DO OBVODOVÉHO ZDIVA PŘES TEPELNOU IZOLACI POMOCÍ DISTANČNÍ PODLOŽKY TL. 20 MM
                        
POVRCHOVÁ ÚPRAVA:

- TRANSPARENTNÍ LAK
                         - STYRODUR: RAL 5011

POZNÁMKA: KONEČNÁ GRAFICKÁ ÚPRAVA VČ. BAREVNOSTI, UMÍSTĚNÍ A ZPŮSOBU KOTVENÍ BUDE ODSOUHLASENA ARCHITEKTEM!

POHLED

3.08A - fasáda
schodišťové haly

POPIS / SCHÉMA OZN.:

STR.Č.:

ZAK.ČÍSLO 
STUPEŇ 

NÁZEV AKCE :

:
: 1912

INT

TECHNICKÁ STUDIE INTERIÉROVÉHO VYBAVENÍ PAVILONU F 

POČET

UMÍSTĚNÍ

1 ks

60
0

500

11/OS

28



vstupní markýza

POPIS / SCHÉMA OZN.:

ZAK.ČÍSLO 
STUPEŇ 

NÁZEV AKCE :

:
: 1912

INT

TECHNICKÁ STUDIE INTERIÉROVÉHO VYBAVENÍ PAVILONU F 

POČET

UMÍSTĚNÍ

1 ks

12/OS

GRAFICKÉ ŘEŠENÍ LEMU VSTUPNÍ MARKÝZY

M RR Z CELK V  ÉLKA LEMU  M

P PIS  ŘEZAN  PÍSMENA ZE STYR URU TL   MM  PAKU ÍCÍ SE TE T SL VA ŠK LA  VE SV T VÝC  AZYCÍC  V ŘENÍ PRAV PISNÉ SPR VN STI
                          VÝŠKA TE TU   MM   N PIS
                          PÍSM  F NT STA ILE
                          LEPEN  NA PLEC VÝ LEM ATIKU  MARKÝZY

P VRC V  PRAVA
 STYR UR PATŘEN C RANNÝM TRANSPARENTNÍM LAKEM
 STYR UR   RAL  P KLA NÍ PLEC  LAK V N RAL 

P ZN MKA PŘE  VÝR U U E AVATELEM PR VE EN GRAFICKÝ N VR  TE TU A PŘE L EN K U LASENÍ ARC ITEKT VI 

PŮDORYSNÉ SCHÉMA  ROZSAHU UMÍSTĚNÉ GRAFIKY

- STRANA A -

5x
 N

ÁP
IS

- S
TR

AN
A 

D 
-

- STRANA C - - STRANA B - - STRANA A -

- STRANA C -
2x NÁPIS

6x NÁPIS

1x
 N

ÁP
IS

- S
TR

AN
A 

B 
-

29STR.Č.:



1.26/2.15/3.07

POPIS / SCHÉMA OZN.:

STR.Č.:

ZAK.ČÍSLO 
STUPEŇ 

NÁZEV AKCE :

:
: 1912

INT

TECHNICKÁ STUDIE INTERIÉROVÉHO VYBAVENÍ PAVILONU F 

POČET

UMÍSTĚNÍ

13/OS

30

GRAFICKÉ ŘEŠENÍ SCHODIŠŤOVÉ STĚNY - HVĚZDNÁ OBLOHA

ROZ ĚR DLE SCHÉ AT

O IS              - OCELOVÁ LANKA NA N TÁ VE TVAR  SO HVĚZDÍ - ZNA ENÍ ZVĚROKR H
                        - LANKOVÉ DR ÁKY SE SA OZAVÍRACÍ  ECHANIS E
                        - DR ÁK   
                        - LANKO    IN

OVRCHOVÁ RAVA
- LANKA A DR ÁKY  GALVANIZOVANÁ OSAZ

OZNÁ KA ŘED V ROBO  B DE DODAVATELE  ROVEDEN GRAFICK  NÁVRH  STĚN A ŘEDLO EN K ODO HLASENÍ ARCHITEKTOVI 
                         ÍSTĚNÍ EDNOTLIV CH ZNA ENÍ B DE ŘED REALIZACÍ NA ÍSTĚ ODSO HLASENO ARCHITEKTE  

3.07

1.26

2.15

3.07

1.26

2.15

SVÍTIDLO

LANKA

POHLEDY

ILUSTRAČNÍ OBRÁZEK

DR ÁKY

12 ks
LANKA ÚCHYTY ZNAMENÍ

138 ks73 bm



WC UČITELÉ

201

31

POHLED

1.13-1.21, 2.05-2.22

POPIS / SCHÉMA

STR.Č.:

ZAK.ČÍSLO 
STUPEŇ 

NÁZEV AKCE :

:
: 1912

INT

TECHNICKÁ STUDIE INTERIÉROVÉHO VYBAVENÍ PAVILONU F 

OZN.:

POČET

UMÍSTĚNÍ

14/OS

2 ks

OZNAČENÍ TOALET UČITEL : SAMOLEPÍCÍ GRAFIKA

ROZMĚR: - DLE SCHEMATU A OBSAHU TEXTU

POPIS - GRAFIKA LEPENÁ NA DVEŘNÍ KŘÍDLO Z LTD
- ŘEZANÁ GRAFIKA
- POUŽITÉ PÍSMO: GLOBER SEMIBOLD FREE
- UMÍSTĚNÍ DLE SCHÉMATU

POVRCHOVÁ ÚPRAVA A BAREVNOST:
- BARVA SILUETY: RAL 5011
- BARVA KALHOT: ZŠŠ MODRÁ - C100 M20 Y0 K0

POZNÁMKA: - TEXTOVÝ OBSAH BUDE PŘED REALIZACÍ ODSOUHLASEN INVESTOREM
- KONEČNÁ GRAFICKÁ ÚPRAVA VČ. BAREVNOSTI BUDE ODSOUHLASENA ARCHITEKTEM!
- KONEČNÉ PROVEDENÍ BUDE ZPRACOVÁNO DLE NÁVRHU GRAFIKA

12
40

1/2

16
40

1/2

14
75


	Sheets and Views
	C.05.00

	Sheets and Views
	Model

	Sheets and Views
	C.05_specifikace OS_1912_INT_petr-C.05.02

	Sheets and Views
	C.05_specifikace OS_1912_INT_petr-C.05.03

	Sheets and Views
	C.05_specifikace OS_1912_INT_petr-C.05.04

	Sheets and Views
	C.05_specifikace OS_1912_INT_petr-C.05.05

	Sheets and Views
	C.05_specifikace OS_1912_INT_petr-C.05.06

	Sheets and Views
	C.05_specifikace OS_1912_INT_petr-C.05.07

	Sheets and Views
	C.05_specifikace OS_1912_INT_petr-C.05.08

	Sheets and Views
	C.05_specifikace OS_1912_INT_petr-C.05.09

	Sheets and Views
	C.05_specifikace OS_1912_INT_petr-C.05.10

	Sheets and Views
	C.05_specifikace OS_1912_INT_petr-C.05.11

	Sheets and Views
	C.05_specifikace OS_1912_INT_petr-C.05.12

	Sheets and Views
	C.05_specifikace OS_1912_INT_petr-C.05.13

	Sheets and Views
	C.05_specifikace OS_1912_INT_petr-C.05.14

	Sheets and Views
	C.05_specifikace OS_1912_INT_petr-C.05.15

	Sheets and Views
	C.05_specifikace OS_1912_INT_petr-C.05.16

	Sheets and Views
	C.05_specifikace OS_1912_INT_petr-C.05.17

	Sheets and Views
	C.05_specifikace OS_1912_INT_petr-C.05.18

	Sheets and Views
	C.05_specifikace OS_1912_INT_petr-C.05.19

	Sheets and Views
	C.05_specifikace OS_1912_INT_petr-C.05.20

	Sheets and Views
	C.05_specifikace OS_1912_INT_petr-C.05.21

	Sheets and Views
	C.05_specifikace OS_1912_INT_petr-C.05.22

	Sheets and Views
	C.05_specifikace OS_1912_INT_petr-C.05.23

	Sheets and Views
	C.05_specifikace OS_1912_INT_petr-C.05.24

	Sheets and Views
	C.05_specifikace OS_1912_INT_petr-C.05.25

	Sheets and Views
	Model

	Sheets and Views
	Model

	Sheets and Views
	Model

	Sheets and Views
	Model

	Sheets and Views
	Model

	Sheets and Views
	C.05_specifikace OS_1912_INT_petr-C.05.31


